
                     
II MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI KOBIET „ŚLADAMI KRÓLEWNY ANNY WAZÓWNY                        

O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO” 
             
 
 

   II etap start wspólny                                                          Golub-Dobrzyń 01.08.2021 
Organizator: Toruński Klub Kolarski „Pacific”, ul. Pera Jonssona 7, 87-100 Toruń, tel. 691-767-187, e-mail: nestle1@poczta.onet.pl,  
Współorganizatorzy i Partnerzy: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Starostwo Powiatowe w Golubiu-Dobrzyniu, Urząd 
Miasta Golub-Dobrzyń, Urząd Gminy Golub-Dobrzyń, Cereal Partners Poland Toruń-Pacific Sp. Z o.o., UKS „Sokół” Wielkie Rychnowo, Zamek 
Golubski, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych, Urząd Gminy 
Radomin, Urząd Gminy Zbójno, STS Timing         Odpowiedzialnym dyrektorem wyścigu jest: Marian KRYCH tel. 693-042-314                        
                                                                                                                                                      Communique/ Komunikat numer 4WE strona numer 1 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/      

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl    http://akces-sport.pl/ 

 

STAGE II CLASSIFICATIONS WE+WU23/Klasyfikacja Końcowa II etapu Kategoria Elita Kobiet                      
i oznaczona * Kategoria  U-23 – Puchar Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Stage distance/dystans  110,5 km przeciętna prędkość wyścigu – 37,198 km/h.                                                                                                                        

Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 

   1  41 10051439282 POL*   KUMIĘGA        Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 58 14     
   2   1 10006902643 POL    KARASIEWICZ    Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 58 14     
   3  61 10048851204 POL*   RYSZ           Kaja       MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  2 58 14     
   4  44 10015559386 POL*   SAGAN          Anna       TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 58 14     
   5  16 10008690271 POL    PIETRZAK       Łucja      MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  2 58 14     
   6  21 10092049445 POL    FLIS           Agata      NIEZRZESZONA               2 58 14     
   7  52 10063679369 EST*   SOONIK Kristel Sandra     ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 58 14     
   8  42 10055138420 POL*   KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 58 14     
   9   3 10015833515 POL    PRZĘZAK        Dorota     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 58 14     
  10  13 10094940146 NED    ZUIDDAM        Venda      DUTCH MILITARY TEAM        2 58 14     
  11  31 10068705787 POL    WIESE          Anna       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 58 14     
  12  17 10008702294 POL    WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  2 58 14     
  13   4 10009882159 POL    NERLO          Aurela     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 58 20     
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  14  63 10054543484 POL*   WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  2 58 20     
  15  18 10007474135 POL    BRZEŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  2 58 20     
  16  46 10051115243 POL*   BYKOWSKA       Dominika   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 58 23     
  17  43 10055098913 POL*   PASTUSZEK      Paulina    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 58 23     
  18   2 10009882967 POL    LORKOWSKA      Patrycja   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 58 26     
  19  62 10058948803 POL*   FURTAK         Wioleta    MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  2 58 26     
  20  45 10055098711 POL*   PASTUSZEK      Kamila     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 59 30     
  21  11 10015623953 NED    DE JONG        Liena      DUTCH MILITARY TEAM        2 59 33     
  22  56 10056476919 POL*   WÓJCIK         Laura      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  2 59 46     
  23  51 10063674319 EST*   TÜRKSON        Silvia     ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 59 46     
       6 10016040851 EST    JÄÄGER         Liis       wycofana/abandone/DNF           
      12 10013354355 NED    VERHAGEN       Alicja     wycofana/abandone/DNF           
      26 10010778195 CZE    TRCKOVA        Daniela    wycofana/abandone/DNF       

 
 

Zgłoszono 49 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 3 zaw.                     President of C.P./Sędzia Główny – Piotr RUSIECKI                                

 
RESULTS OF MOUNTAIN SPRINTS ON STAGE II/WYNIKI GÓRSKICH PREMII NA ETAPIE II                                     

Kategoria WE+WU-23+WJ/Elita Kobiet, Kategoria U-23, Kategoria Juniorka  
Puchar Starosty Powiatu Golub-Dobrzyń 

I Premia Górska 
1  63* 10054543484 POL WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt 
2  42* 10055138420 POL KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 2 
3   3  10015833515 POL PRZĘZAK        Dorota     TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 1 

II Premia Górska  
1  63* 10054543484 POL WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt 
2 116# 10059182209 POL WANKIEWICZ     Olga       UKS COPERNICUS SMS TORUŃ CCC SMS TORU    2 
3  42* 10055138420 POL KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 1 

III Premia Górska 
1  63* 10054543484 POL WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt 
2  42* 10055138420 POL KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 2 
3  16  10008690271 POL PIETRZAK       Łucja      MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   1 

IV Premia Górska 
1  63* 10054543484 POL WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt 
2  42* 10055138420 POL KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 2 
3  41* 10051439282 POL KUMIĘGA        Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 1 

V Premia Górska 
1  18  10007474135 POL BRZEŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt 
2   4  10009882159 POL NERLO          Aurela     TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 2 
3  63* 10054543484 POL WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   1 

VI Premia Górska 
1  18  10007474135 POL BRZEŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt 
2  63* 10054543484 POL WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   2 
3  42* 10055138420 POL KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 1 

VII Premia Górska 
1  63* 10054543484 POL WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt 
2  42* 10055138420 POL KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 2 
3   3  10015833515 POL PRZĘZAK        Dorota     TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 1 
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VIII Premia Górska 
1  63* 10054543484 POL WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt 
2  42* 10055138420 POL KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 2 
3  17  10008702294 POL WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   1  

RESULTS OF INTEREDIATE SPRINT ON STAGE II/WYNIKI LOTNYCH PREMII NA ETAPIE II                              
Kategoria WE+WU-23/Elita Kobiet, Kategoria U-23, Kategoria Juniorka 

 Puchar Burmistrza Miasta Golub-Dobrzyń 
I Premia Lotna 

 1  17  10008702294 POL WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt  
 2  52* 10063679369 EST SOONIK Kristel Sandra     ESTONIAN NATIONAL TEAM                   2 
 3 116# 10059182209 POL WANKIEWICZ     Olga       UKS COPERNICUS SMS TORUŃ CCC SMS TORU    1 

II Premia Lotna 
 1  17  10008702294 POL WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt  
 2   2  10009882967 POL LORKOWSKA      Patrycja   TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 2 
 3  52* 10063679369 EST SOONIK Kristel Sandra     ESTONIAN NATIONAL TEAM                   1 

III Premia Lotna 
 1   2  10009882967 POL LORKOWSKA      Patrycja   TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 3pkt 
 2  52* 10063679369 EST SOONIK Kristel Sandra     ESTONIAN NATIONAL TEAM                   2 
 3  44* 10015559386 POL SAGAN          Anna       TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 1 

IV Premia Lotna 
 1  17  10008702294 POL WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   3pkt  
 2  44* 10015559386 POL SAGAN          Anna       TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 2 
 3  92# 10081976401 EST REIER          Kirke      ESTONIAN NATIONAL TEAM                   1 

INDIVIDUAL FINAL CLASSIFICATION WOMEN ELITE+U-23                                                                                                   
KOŃCOWA KLASYFIKACJA GENERALNA ELITA KOBIET I oznaczona * KATEGORIA U-23                                    

PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
   1   1 10006902643 POL    KARASIEWICZ    Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 30 11        
   2   4 10009882159 POL    NERLO          Aurela     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 30 20  0 00 09       
   3  41 10051439282 POL*   KUMIĘGA        Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 30 54  0 00 43       
   4   3 10015833515 POL    PRZĘZAK        Dorota     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 31 03  0 00 52       
   5  18 10007474135 POL    BRZEŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 31 25  0 01 14       
   6  16 10008690271 POL    PIETRZAK       Łucja      MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 31 28  0 01 17       
   7  63 10054543484 POL*   WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 31 56  0 01 45       
   8  42 10055138420 POL*   KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 31 58  0 01 47       
   9   2 10009882967 POL    LORKOWSKA      Patrycja   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 32 05  0 01 54       
  10  31 10068705787 POL    WIESE          Anna       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 32 20  0 02 09       
  11  44 10015559386 POL*   SAGAN          Anna       TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 32 39  0 02 28       
  12  43 10055098913 POL*   PASTUSZEK      Paulina    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 32 42  0 02 31       
  13  46 10051115243 POL*   BYKOWSKA       Dominika   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 32 51  0 02 40       
  14  62 10058948803 POL*   FURTAK         Wioleta    MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 33 00  0 02 49       
  15  52 10063679369 EST*   SOONIK Kristel Sandra     ESTONIAN NATIONAL TEAM     3 33 46  0 03 35       
  16  61 10048851204 POL*   RYSZ           Kaja       MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 34 04  0 03 53       
  17  21 10092049445 POL    FLIS           Agata      NIEZRZESZONA               3 34 17  0 04 06       
  18  17 10008702294 POL    WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  3 34 19  0 04 08       
  19  45 10055098711 POL*   PASTUSZEK      Kamila     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 35 10  0 04 59       
  20  51 10063674319 EST*   TÜRKSON        Silvia     ESTONIAN NATIONAL TEAM     3 36 50  0 06 39       
  21  11 10015623953 NED    DE JONG        Liena      DUTCH MILITARY TEAM        3 37 07  0 06 56       
  22  56 10056476919 POL*   WÓJCIK         Laura      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  3 37 43  0 07 32       
  23  13 10094940146 NED    ZUIDDAM        Venda      DUTCH MILITARY TEAM        3 40 25  0 10 14       
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MOUNTAINS FINAL CLASSIFICATION/KLASYFIKACJA GÓRSKA WYŚCIGU                                             
Kategoria WE+WU-23+WJ/Elita Kobiet, Kategoria U-23, Kategoria Juniorka 

Puchar Starosty Powiatu Golub-Dobrzyń 
1  63* 10054543484 POL WŁODARCZYK     Dominika   MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   21pkt 
2  42* 10055138420 POL KRZEŚLAK       Natalia    TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 12 
3  18  10007474135 POL BRZEŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB    6 
4   3  10015833515 POL PRZĘZAK        Dorota     TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA  2 
5   4  10009882159 POL NERLO          Aurela     TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA  2 
6 116# 10059182209 POL WANKIEWICZ     Olga       UKS COPERNICUS SMS TORUŃ CCC SMS TORU     2 
7  41* 10051439282 POL KUMIĘGA        Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA  1 
8  16  10008690271 POL PIETRZAK       Łucja      MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB    1 
9  17  10008702294 POL WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB    1 

 

THE MOST ACTIVE RIDER FINAL CLASSIFICATION/KLASYFIKACJA AKTYWNYCH WYŚCIGU                                      
Kategoria WE+WU-23+WJ/Elita Kobiet, Kategoria U-23, Kategoria Juniorka 

Puchar Burmistrza Miasta Golub-Dobrzyń 
 1  17  10008702294 POL WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW/FUNDACJA BB   9pkt  
 2   2  10009882967 POL LORKOWSKA      Patrycja   TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 5 
 3  52* 10063679369 EST SOONIK Kristel Sandra     ESTONIAN NATIONAL TEAM                   5 
  5  44* 10015559386 POL SAGAN          Anna       TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEA 3 
 4  92# 10081976401 EST REIER          Kirke      ESTONIAN NATIONAL TEAM                   1 
 5 116# 10059182209 POL WANKIEWICZ     Olga       UKS COPERNICUS SMS TORUŃ CCC SMS TORU    1 
 

Klasyfikacja Drużynowa  Wyścigu Kategoria WE+WU-23/Elita Kobiet i Kategoria U-23 
  1 TKK "PACIFIC" NESTLE FITN 10 31 19      
  2 MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA 10 34 37      0 03 18 
 

 

 

 

 
 

 


